

三、分项报价表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：WCCG-202401170003

金额单位：人民币元

序号	名称	规格或型号	数量	单位	投标单价	投标总价	备注
一、船体工程							
1	船用钢板	CCS-B δ 8mm	15.98	t	4620.00	73827.60	
2	船用钢板	CCS-B δ 6mm	47.16	t	4620.00	217879.20	
3	船用钢板	CCS-B δ 5mm	54.4	t	4620.00	251328.00	
4	船用钢板	CCS-B δ 4mm	42.11	t	4620.00	194548.20	
5	船用钢板	CCS-B δ 3mm	23.91	t	4620.00	110464.20	
6	主船体角钢	L90×56×5	8.99	t	4620.00	41533.80	
7	主船体角钢	L75×50×5	2.04	t	4620.00	9424.80	
8	斜杆角钢	L65×65×5	2.11	t	4620.00	9748.20	
9	主船体角钢	L50×50×5	3.13	t	4620.00	14460.60	
10	主船体角钢	L50×50×4	1.18	t	4620.00	5451.60	
11	支柱圆钢管	φ 76×5	1.54	t	5150.00	7931.00	
12	护舷圆钢管	φ 180×6	3.16	t	5150.00	16274.00	
13	栏杆圆钢管	φ 42×3.5	0.75	t	5150.00	3862.50	

序号	名称	规格或型号	数量	单位	投标单价	投标总价	备注
14	栏杆圆钢管	$\phi 22 \times 3.5$	0.87	t	5150.00	4480.50	
15	甲板室角钢	L90 \times 90 \times 6	1	t	4550.00	4550.00	
16	甲板室角钢	L80 \times 80 \times 5	4.36	t	4550.00	19838.00	
17	甲板室角钢	L75 \times 75 \times 5	1.43	t	4550.00	6506.50	
18	甲板室角钢	L63 \times 63 \times 5	6.75	t	4550.00	30712.50	
19	焊材		7.85	吨	9000.00	70650.00	
20	船用油漆	船用油漆 4.5t	4.5	t	21000.00	94500.00	
21	船体辅料	含氧气、乙炔、CO2 气及水电费、低值易 耗品等	1	套	88000.00	88000.00	
22	船体胎架辅材		1	套	18000.00	18000.00	
二、舾装工程							
2.1	锚泊及系泊设备						
1	双十字带缆桩	E250 GB/T554-2008	12	只	3100.00	37200.00	
2	轮胎靠把	$\phi 650$ 附属小链、卸 扣配齐	12	只	240.00	2880.00	
3	系船索	$\Phi 32\text{mm}$, 3 股乙烯 绳, 100m/根	2	根	780.00	1560.00	
		$\Phi 24\text{mm}$, 3 股乙烯绳, 50m/4 根	4	根	320.00	1280.00	
2.2	门、窗、盖、梯						
1	铝合金玻璃双开大门	1600 \times 2400	2	扇	3800.00	7600.00	
2	风雨密双扇钢质门	1100 \times 1700 GB/T 3477--2008	6	扇	3100.00	18600.00	
3	风雨密双扇钢质门	900 \times 1700 GB/T 3477--2008	2	扇	2280.00	4560.00	
4	风雨密单扇钢质门	700 \times 1700 GB/T 3477--2008	2	扇	2180.00	4360.00	
5	单扇实木门	750 \times 1900	21	扇	1200.00	25200.00	
6	双扇实木门	1200 \times 1900	2	扇	1800.00	3600.00	
7	卫生间隔断门	700 \times 1700 防潮防 火、防腐蚀耐撞击	3	扇	750.00	2250.00	

序号	名称	规格或型号	数量	单位	投标单价	投标总价	备注
8	卫生间隔断双开门	900×1700	1	扇	1200.00	1200.00	
9	单扇防火门	700×1700	1	扇	2150.00	2150.00	
10	风雨密铝质移窗	1200×1400 固定窗 400mm 高	26	扇	1250.00	32500.00	
11	风雨密铝质移窗	1000×1400 固定窗 400mm 高	2	扇	1160.00	2320.00	
12	风雨密铝质移窗	1200×1000	9	扇	880.00	7920.00	
13	幕墙窗户	尺寸现场放样定	87	m ²	850.00	73950.00	
14	下舱钢质直梯	C 型 梯宽 400mm CB/T 73-1999	14	张	500.00	7000.00	
15	下舱钢质斜梯	B 型 55° × 1100mm CB/T 81-1999	2	张	1320.00	2640.00	
16	钢质斜梯	B 型 50° × 1200mm CB/T 81-1999	2	张	1450.00	2900.00	
17	钢质斜梯	B 型 50° × 800mm CB/T 81-1999	2	张	960.00	1920.00	
18	钢质直梯	C 型 梯宽 400mm CB/T 73-1999	4	张	550.00	2200.00	
19	钢质风雨密舱口盖	A530×530-8 CB/T 3728--2011	6	个	1480.00	8880.00	
20	船用人孔盖	C600×400-8 CB/T 19--2001	8	个	650.00	5200.00	
2.3	消防救生设备						
1	手提式二氧化碳灭火器及架	MTZ5 GB4399-84	2	套	455.00	910.00	
2	手提式泡沫灭火器及架	MPX9 GB4400-84	3	套	205.00	615.00	
3	手提式干粉灭火机及架	MF8 GB4402-84	6	套	195.00	1170.00	
4	消火栓	DN50 铜质	5	个	1520.00	7600.00	
5	消防水龙带	20m /根 配 φ13 水雾 两用水枪	5	根	550.00	2750.00	
6	水龙带箱	CB*488-81	5	个	240.00	1200.00	
7	消防桶及架	CB/T 3676-95	2	套	65.00	130.00	
8	消防砂箱	A0.03 CB/T 3676-95	2	个	110.00	220.00	

序号	名称	规格或型号	数量	单位	投标单价	投标总价	备注
9	太平斧及架	CB/T 3676-95	1	套	115.00	115.00	
10	船用工作救生衣	A 型 配救生衣灯	24	件	105.00	2520.00	
11	救生圈及架	其中带救生浮索 3 个	4	套	155.00	620.00	
2.4	生活设备						
1	蹲便器及水箱		5	套	480.00	2400.00	
2	洗手台（配镜）		2	个	1200.00	2400.00	
3	淋浴器及地漏		2	套	320.00	640.00	
4	拖把池		2	个	180.00	360.00	
5	洗衣机		1	台	1600.00	1600.00	
6	洗菜盆		2	个	380.00	760.00	
7	液化气灶	带液化气瓶	1	个	1200.00	1200.00	
8	抽油烟机		1	台	2600.00	2600.00	
9	浴室暖风机		2	台	800.00	1600.00	
10	卫生间排气扇		4	台	350.00	1400.00	
2.5	其它						
1	桅杆		1	根	3800.00	3800.00	
2	船名灯牌及执法 LOGO		1	套	5000.00	5000.00	
3	船体工属具		1	套	1000.00	1000.00	
4	3、4、5 号本国国旗	各 1 面	1	套	35.00	35.00	
5	5 号国际信号旗		1	套	260.00	260.00	
6	红旗、手旗	各 1 面	1	套	27.30	27.30	
7	球型号型		3	个	70.00	210.00	
8	号钟、中型号笛	各 1 只	1	套	380.00	380.00	
9	测深杆及测深锤	各 1 只	1	套	800.00	800.00	
10	电筒、船用时钟	各 1 只	1	套	420.00	420.00	
11	舾装辅料		1	套	5000.00	5000.00	
三、轮机工程							
1	柴油发电机组	型号：CCFJ-50	1	组	58000.00	58000.00	

序号	名称	规格或型号	数量	单位	投标单价	投标总价	备注
2	消防总用泵	65CBZ-30, 36m ³ /h, 30m, 5.5kW	1	台	4620.00	4620.00	
3	粉碎泵	1PWF-20, 10m ³ /h, 20m, 3kw	1	台	2700.00	2700.00	
4	移动舱底泵	CQX40-10-2.2, 40m ³ /h, 10m, 2.2kW	1	台	2600.00	2600.00	
5	污水水手摇泵	CS-32Y, 40L/min, 25m	1	台	500.00	500.00	
6	铸钢闸阀	GB/T466-1995 A150	2	个	1500.00	3000.00	
7	吸入粗水滤器	CB497-94 A150	1	个	1400.00	1400.00	
8	滑油桶		1	个	800.00	800.00	
9	重力水柜	不锈钢 2m ³	2	只	3100.00	6200.00	
10	污水水柜		1	只	1200.00	1200.00	
11	生活污水储存柜		1	只	4000.00	4000.00	
12	日用油柜		2	只	1800.00	3600.00	
13	全船阀件附件		1	套	12000.00	12000.00	
14	消防箱	含水枪、水带、接口 及水带箱	6	套			消防 救生 设备 已含
15	全船管路、法兰及附件	钢质 ~ DN15-DN150	1	套	35000.00	35000.00	
16	注入测深头/空气管头	钢质 ~ DN40-DN65	1	套	4000.00	4000.00	
17	调试油品	机油、柴油（满足试 验要求）	1	套	2500.00	2500.00	
18	可旋式电动吊臂	3T	1	套	58000.00	58000.00	
19	轮机辅料		1	套	5000.00	5000.00	
四、电气工程							
1	主配电板	按图订制	1	个	31000.00	31000.00	
2	岸电箱	按图订制	1	个	6600.00	6600.00	
3	蓄电池	150AH 12V	2	个	1200.00	2400.00	
4	信号灯控制箱	按图订制	1	个	2100.00	2100.00	
5	磁力启动箱		2	个	1300.00	2600.00	

序号	名称	规格或型号	数量	单位	投标单价	投标总价	备注
6	照明分电箱	按图订制	2	个	1800.00	3600.00	
7	空调分电箱	按图订制	2	个	1800.00	3600.00	
8	生活设备分电箱	按图订制	1	个	1800.00	1800.00	
9	对外供电箱	按图订制	2	个	2800.00	5600.00	
10	空调插座	250V 16A	19	个	38.00	722.00	
11	舱室插座	250V 10A	68	个	35.00	2380.00	
12	LED 平板灯	600 × 600 220V	28	盏	1250.00	35000.00	
13	LED 平板灯	600 × 300 220V	12	盏	790.00	9480.00	
14	LED 平板灯	300 × 300 220V	4	盏	620.00	2480.00	
15	消防应急灯	220V/24V 7W	7	盏	190.00	1330.00	
16	投光灯	220V 500W	2	盏	1450.00	2900.00	
17	舱室开关	250V 10A	29	个	38.00	1102.00	
18	舱顶灯	220V 13W	28	盏	130.00	3640.00	
19	环照灯	220V 60W 1 白 2 红 1 绿	4	盏	245.00	980.00	
20	船名灯	220V 60W	2	盏	350.00	700.00	
21	扩音机	50W	1	台	1380.00	1380.00	
22	号筒扬声器	25W	1	个	262.00	262.00	
23	便携式甚高频	IC-M25	1	台	2620.00	2620.00	
24	柜式空调（大 3P）	主甲板室：餐厅 1 台， 大厅 2 台，二层甲板 室：会议室 2 台，游步 甲板：健身房 2 台	7	台	6380.00	44660.00	格力
25	挂式空调（2P）	主甲板室：四人办公 室共 4 台，二层甲板 室：三人房共 4 台	8	台	4850.00	38800.00	格力
26	挂式空调（1.5P）	主甲板室：双人办公 室共 3 台、双人房 1 台，二层甲板室：双人 房 5 台，控制室 1 台	10	台	2800.00	28000.00	格力

序号	名称	规格或型号	数量	单位	投标单价	投标总价	备注
27	挂式空调 (1P)	主甲板室: 配电室、 出警装备室共 1 台, 二层甲板室: 档案室 1 台	2	台	2680.00	5360.00	格力
28	船用电缆	CJPJ/SC 2×1				105000.00	扬州
29	船用电缆	CJPJ/SC 2×1.5					
30	船用电缆	CJPJ/SC 2×2.5					
31	船用电缆	CJPJ/SC 2×4					
32	船用电缆	CJPJ/SC 2×6					
33	船用电缆	CJPJ/SC 3×1.5					
34	船用电缆	CJPJ/SC 3×2.5					
35	船用电缆	CJPJ/SC 3×10					
36	船用电缆	CJPJ/SC 4×16					
37	船用电缆	CJPJ/SC 3×95+1× 50					
38	岸电电缆	CEFR/SA 3×95+1× 50					
39	电气辅料		1	套			
五、装饰工程							
1	竹纤维板		2540	m ²	58.00	147320.00	
2	瓷砖	地面、卫生间厨房墙面等	950	m ²	85.00	80750.00	
3	沙子		70	t	250.00	17500.00	
4	水泥		30	t	600.00	18000.00	
5	厨房、茶室	含吊柜、橱柜	2	套	18000.00	36000.00	
6	隔热棉	δ=50mm	700	m ²	48.00	33600.00	
7	五金配件及辅料	含轻钢龙骨等	1	套	46000.00	46000.00	
六、材料和设备总计						2533969.50	
七、劳务人工费							
1	船体工费					423000.00	
2	涂装工费					88000.00	
3	轮机工费					48000.00	

序号	名称	规格或型号	数量	单位	投标单价	投标总价	备注
4	电气工费					52000.00	
5	装饰工费					182000.00	
	小计					793000.00	
八	生产专项费						
1	船体放样和制订样板费					12000.00	
2	船台费	含厂内吊运及转运费				80000.00	
3	下水费					28000.00	
4	码头费					8000.00	
5	检验费	含无损探伤				25000.00	
6	试验费					15000.00	
	合 计					168000.00	
九、管理费用 3%						104849.09	
十、利润 5%						179990.93	
十一、税金及附加费 5%						188990.48	
十二、图纸审查及专家评审费						20000.00	
十三、船舶交接验收评审费						20000.00	
十四、其它附加费						1000.00	
招标最高限价		肆佰零壹万叁仟捌佰肆拾肆元整				4013844.00	
投标总价		大写：肆佰万零玖仟捌佰元整				4009800.00	

供应商名称（盖单位章）：湖南金航船舶制造有限公司

日 期： 2024 年 4 月 18 日